
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001231764

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001231764

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Verificaciones Industriales de Andalucía, S.A. (VEIASA)

NIF: A41398645

Dirección web: http://www.veiasa.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Inspección Técnica de Vehículos
	Dirección: C/ Albert Einstein, nº 2
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Suministro de Folios de ITV con etiqueta Adhesiva
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 1   años
Número de expediente: CT110-22-008
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
22800000-8 - Libros registro, libros de contabilidad, clasificadores, impresos y otros artículos de papelería,
de papel o cartón

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Suministro de Folios de ITV con etiqueta Adhesiva

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	254.100,00 €

Importe total (sin IVA): 210.000,00 €

Valor estimado: 420.000,00 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/04/2023 10:03:32 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2FiZmMyNDI0OTZkOWMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001231764

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 24/04/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: A79335758

Adjudicatario: 		IMPAOR SA
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 103.290,00 €
Importe total adjudicación: 124.980,90 €
Duración del contrato: 1  Años
Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas PYME: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3
Admite subcontratación: Sí
Valor y proporción de
subcontratación:

100%

Motivo:

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 2023/S, página 020 (Envío: 23/01/2023 00:00), Publicación:
27/01/2023 00:00). Referencia: 056857

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - 8 Acuerdo adjudicación CT110-22-008.pdf
(SHA-256: 382c5d2d39a16986a641a68c6555ca91e5f0aebba0e50a01b1ca72026cbfa0f6)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001231760
2023-0001182768

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/04/2023 10:03:32 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2FiZmMyNDI0OTZkOWMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001231764

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/04/2023 10:03:32 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2FiZmMyNDI0OTZkOWMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


